
 

 
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2019 

alla data del 31/07/2019 – Variazione n. 26 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 10 del D.I. 28/08/2018 n° 129; 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 71 del 

22/01/2019; 

Vista la delibera n° 45 del Collegio dei Docenti in data 25/06/2019 avente per oggetto “Progetti PON FSE e FESR biennio 

2017/2019”; 

Vista la nota 22747 dell’01/07/2019 con cui l’Autorità di Gestione MIUR ha comunicato a questo Istituto l’assegnazione 

del finanziamento di € 35.574,00 ai fini dell’attuazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 autorizzato in 

relazione all’Avviso pubblico MIUR 4396 del 09/03/2018 “Potenziamento delle competenze di base” [2^ ed.]; 
Rilevato che la predetta nota MIUR 22747/2019 costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi del citato progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222; 

Dato atto che il Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222, con il relativo stanziamento complessivo previsto di € 35.574,00, 

non risulta riportato nel Programma Annuale 2019; 

Considerato che al progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 è stato assegnato il CUP H98H18000610007; 

Rilevato che trattasi di entrata finalizzata; 

Considerato  che, per quanto innanzi, occorre modificare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019; 

DECRETA 

di apportare le seguenti modifiche al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019: 
 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01 
Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 

Competenze di base 2^ edizione 
€ 0,00 € 0,00 € 35.574,00 € 35.574,00 

    € 35.574,00  
 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/9 Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-222 

Competenze di base 2^ edizione 
€ 0,00 € 0,00 € 35.574,00 € 35.574,00 

    € 35.574,00  
 

Il D.S.G.A. è tenuto a porre in essere la presente variazione di bilancio. 

Il presente provvedimento sarà oggetto di informativa al Consiglio d’Istituto. 

 Il Dirigente Scolastico 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. n. 82/2005 
 




		2019-07-31T18:07:04+0200
	Carducci Giovangualberto




